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Sig Sauer P320 M18 kal. 9
mm Para

Cena 5 600,00 zł

Dostępność

Czas wysyłki Odbiór osobisty

Numer katalogowy Br000367

Producent Sig Sauer

Opis produktu
Pistolet SIG M18 to compactowa wersja pistoletu M17, który wygrał konkurs na nowy „service pistol” w siłach zbrojnych Stanów
Zjednoczonych w ramach programu XM17 MHS (Modular Handgun System). Jest to pistolet bazujący na platformie SIG P320 – działa na zasadzie
krótkiego odrzutu lufy ryglowanej przez przekoszenie w pionie w oknie wyrzutowym i jest wyposażony w bijnikowy mechanizm spustowo-
uderzeniowy SAO. Cechą charakterystyczną tej platformy jest wymienna, polimerowa obudowa szczątkowego szkieletu z szyną Picatinny w
przedniej części, która nie stanowi elementu istotnego broni. Jest ona dostępna w trzech rozmiarach, które pozwalają dopasować broń do
indywidualnych potrzeba danego strzelca. Z uwagi na wymagania programu XM17 MHS pistolet M18, oprócz standardowych zabezpieczeń,
wyposażono także w manualny bezpiecznik nastawny umieszczony przy końcu szkieletu, dostępny zarówno dla strzelców lewo-, jak i
praworęcznych – broń ma także dwustronną dźwignię zatrzasku zamka i możliwość przestawienia na prawą stronę szkieletu przycisku zatrzasku
magazynka.W standardzie M18 wyposażono w trytowe, podświetlane przyrządy celownicze SIGLITE, a w zamku przygotowano gniazdo do
montowania mikrokolimatorów.Pistolet wykonany jest w kolorze Coyote Brown.

Urządzenie spustowe: Striker

Szkielet: Numerowany zespół urządzenia spustowego

Przyrządy celownicze: SIGLITE

Wymiary: 183x140x41 mm 

Długość lufy: 99 mm (4,7") 

Długość linii celowania: 168 mm

Waga (bez magazynka): 797 g 

Pojemność magazynka: 17/21

Inne: Chwyt polimerowy standardowo w rozmiarze M, bezpiecznik nastawny, wskaźnik obecności naboju w komorze, możliwość zdjęcia płytki ze
szczerbiną i zamontowania kolimatora Romeo1Pro/Romeo2.

 

Szczegółowe informacje pod nr tel.: 44 647 25 50, 510 244 442
  

Uwaga: Zakup broni tylko osobiście w siedzibie firmy za okazaniem zaświadczenia na
zakup jednostki
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